

MIDWEEK SET MENU

AVAILABLE MONDAY - FRIDAY*

3 COURSES 12.49

2 COURSES 10.49

STARTERS

Spicy Southern Fried Chicken Strips ♥

Drizzled with a BBQ sauce.

Soup of the Day

Ask your server for today's soup flavour, served with ciabatta bread. Vegetarian option available (v).

Ciabatta Garlic Bread (v)

With or without cheese.

Cheesy Mushrooms (v)

Mushrooms in a cheesy sauce topped with Cheddar, served with garlic bread.

MAINS

CARVERY

Choose from our daily selection of roasted meats, then help yourself to unlimited freshly steamed & roasted vegetables, Yorkshire puddings, mac & cheese and beef dripping or plain roasties from our carvery deck.

Feel free to go back for more vegetables.

Salmon En Papillote

Fillet of salmon with red and green peppers, courgette and lemon steamed in a paper bag.

Roast Mushroom & Ale Pie† (ve)

Roasted mushroom & ale pie encased in shortcrust pastry with a puff pastry lid.

Broccoli & Brie Parcel (v)

Mushrooms and broccoli florets finished in a creamy sauce with melted brie, fully encased in puff pastry.

Veggie Toad in the Hole (v)

3 Quorn® sausages with fluffy mash potato served in a giant Yorkie with peas & onion gravy.

Spiced Vegetable Tart (ve)

Moroccan-inspired vegetables in a shortcrust pastry tart.

ADD PIGS IN BLANKETS FOR JUST 2.99

PUDDINGS

Dairy Ice Cream (v) ♥

Creamy dairy ice cream topped with a *Carbury* Flake and your choice of strawberry, Belgian chocolate, Devon cream toffee or Sicilian-style lemon sauce.

Seasonal Crumble (v)

Seasonal fruits topped with a demerara crumble. Served with your choice of freshly whipped cream, dairy ice cream or custard. Ask your server for today's flavour.

Chef's special

Seasonal Home-Baked Sponge (v)

Baked in-house. Served with your choice of freshly whipped cream, dairy ice cream or custard. Ask your server for today's flavour.

Home-baked

Home-Baked Chocolate Brownie (v)

Served warm with chocolate sauce, crumbled flake and your choice of freshly whipped cream or ice cream.

*Terms & Conditions apply. Subject to availability. Excludes Bank Holidays.

Allergen Information: All our allergen information is available online or via our Glass Onion app. It's easy to filter out dishes containing any of the 14 major allergens and is always kept up to date. Our food and drinks are prepared in food areas where cross-contamination may occur and our menu descriptions do not include all ingredients. If you have any questions, allergies, or intolerances, or need help accessing our allergen information, please let us know [before ordering](#).

(v) = made with vegetarian ingredients, (ve) = made with vegan ingredients, however some of our preparation, cooking and serving methods could affect this. If you require more information, please ask your server. † = Contains alcohol. ♥ 500 calories or less, before any add-ons or additions from the carvery deck. Full nutritional information is available on our website. Alcohol is only available to over 18s. Photos are for illustrative purposes only.